alibi negotium canonizalionis bona; memorise D.
Yvonis Hwlorii quondam Presbjferi; dantes eidem
Procuratori nostro potestatem plenariam etspeciale

mandatum dictum negotium promovemli, etiam
procurandi et omnia alia et singularia, quffi circa id

necessaria fuerint et etiam opportuna, excepfa et

denipta eidem Procuratori nostro potestate nos et

bona dictae Trecurensis Ecclesias, quatenus nostra

interest, obligandi etonerandi; quani eidem Procu-
ratori virtute pr<Esentis Procuraforii non concedi-

mus neque damus ; raruin firnium habenfes et h.abi-

turi quidquid circa dictura negotium, modo et forma
praiscriptis, per dictuin Procuratorera actiim fuerit

atque gestum: et Iioc omnibus quorum inrerest signi-

ficamus per pra.'seiites litferas, sigillo nostro, quo
in et pro Capitulo uliinur, sigillatas. Datum dio

sabbafi ii post festum Conceptionis beata; Mariae

Virginis, anno Domini millesimo trecentesimovige-

simo nono.

5 Quibus littera Papali et Procuratorio lecfis et

per nus iiitellectis, litteram Papalem aperuiuius, et Testes pro-

ea secreto lecta et confentis in ea auditis et visis,
''"<''<" •

idem Dominus Yvo Trecorensis Episcupus, pr^estito

ab eo prout res exigit juramenfo de caliimnia, et

veritate dicenda, produxit coram nobis multos Te-
stes ; et recepfis ab eis ad sancta Dei Evangelia in

forma juris de perhibendo super contentis iii ipsis

Papalibus litferis juramentis, cum eoruin singulis

secreto et ad parfem super vita et conversafione ac

miraculis D. Yvonis ceterisque circumstantiis hu-

jiismodi negotium tangentibus, juxta formam nobis

datam, prout melius potuimus, inquisivimus dili-

gentius veritatem: quoruin nomina et dicfa in eo-

rura depositioiiibus inferius confinenfur. Deinde

qiiidam populus de Trecorensi ecclesia, civitate, et r,

dioecesi et partibus cunvioinis, iii magna multitu-
atinde ixirbam

dine et turba quingentorura numero, ut apparebat ptusquam

et ulfra, comparuerunt corara nobis : ef se e\inde luingentorum,

ad partem secedentes, et habita deliberafione et

tracfatu iuter eos, postmodum coram nobis reve-

nientes, elevatis manibus versus ecclesiain Treco-

rensem et ad Sanctos, per sua juraraenta unanimi-

ter et concorditer testiHcati fuerunt et dixeriint.

fuisse et esse publicam vocem et famam iii Britan-

nia, Anglia, Francia, Hispania, Vasconia. Norman-

nia et in terra de o Lingua-occitana et aliis muttis o

partibus convicinis, quod D. Yvo, tempore quo vive-

bat et usque nd tempus et tempore mortis ipsius,